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1
NUÑEZ PANDURO 

LUIS ENRIQUE
019-2025333678 05631658 SI SI SI SI CALIFICA 10.5 10 13 13 46.5

2
PAREJA UGARTE 

GUIDO RENATO
019-2025687031 09872420 SI SI SI SI CALIFICA 10 10 13 13 46

3
GARCIA SANCHEZ 

MARK PIERRE
019-2025312566 71895478 SI SI SI SI CALIFICA 9 10 12 14 45

4
MONTALVAN GIL 

GEYDEN
019-2025905172 01154013 SI SI SI SI CALIFICA 10 8 13 14 45

5
GUILLENA ARIAS 

GABRIEL OMAR
019-2025031613 70421064 SI SI SI SI CALIFICA 9 10 10 13 42

6
CUESTA RÍOS 

SILVANA RUBÍ
019-2025479145 73473208 NO NO SI SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

7
OLANO FERNANDEZ 

JOSE ELGAR
019-2025273682 00959753 SI NO SI SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

8 RUIZ SEIJAS DANTE 019-2025743775 40354817 SI NO SI SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

9
RUBIO ARAUJO 

JORGE ALBERTO
019-2025163220 47554806 SI NO SI NO NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

10
SILVA GERMANY 

DAVID
019-2025002341 01012880 NO NO NO NO NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

11
CARO GARCIA DIANA 

CAROLINA
019-2025622046 70484203 SI SI NO SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

12
SALAZAR MARTNEZ 

JAVIER ARNOLD
019-2025606851 70346198 SI NO SI NO NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

13
RIOS CULQUI JHAN 

PAOL
019-2025730148 71717555 SI NO SI SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

14
CANO MORETO 

WILLIAM  YOEL
019-2025758941 76673345 SI NO SI SI NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

15
TORRES GRANDEZ 

DALEMBER
019-2025075687 70189145 SI SI NO SI NO CALIFICA  -  - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

16

SANCHEZ 

ALBARRANA AXEL 

EDGAR

019-2025722947 71739714 NO NO SI NO NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

17
GONZALES CORONEL 

JUNIOR JONATHAN
019-2025146787 47440191 NO NO SI NO NO CALIFICA - - - - -

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO

MOYOBAMBA, 27 DE MARZO DE 2025

EL COMITÉ DE SELECCIÓN

OBSERVACIÓN

EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS (SI-NO)

N°
APELLIDOS Y 

NOMBRES

PROCESO CAS N° 004-2025-GRSM/DRESM

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR -SEGUNDA CONVOCATORIA

PUESTO: ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE RIESFO DE DESASTRES

EVALUACIÓN DEL CURRICULO


